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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

N8 datelT)/ 12019

PER “VENDOSJE GJOBASH PER SHKELJET QE PERBEJNE KUNDRAVAJTJE
ADMINISTRATIVE PER VITIN 2020” NE BASHKINE VAU-DEJES

Keshilli i Bashkise Vau-dejes, i mbledhur me date 25.11.2019, pasi shqyrtoi projekt-vendimin e
paraqitur nga Sektori i te Ardhurave, “Per vendosje gjobash per shkeljet ge perbejne kundravajtje
administrative per vitin 2020”, mbéshtetur ne Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, neni 18,pika 54/k, dhe pika 55/d, Ligjin nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pér
sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar; Ligjin nr. 9920, daté¢ 19.05.2008 “Pér progedurat
tatimore n¢ Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar; Ligjin nr. 10279. Date 20.05.2010 “Per
kundravajtjet administrative”, neni 6, pika b, neni 10, pika,3, Ligji Nr. 10433, date 16.6.2011
“Per inspektimin ne Republiken e Shqiperise”, ligji Nr. 8224, date 15.5.1997 “Per organizimin
dhe funksionimin e policise bashkiake”, i ndryshuar,

Pas diskutimit dhe miratimit me shumice votash:
VENDOSI:

Miratimin e gjobave qe perbejne kundravajtje administrative per vitin 2020.
Ketij vendimi i bashkengjiten tabelat perkatese.
Ngarkohet per zbatim Sektori Policise Bashkiake.
Ky vendim u shpall sot me date &4 //7./2019.
Ky vendim hyn ne fuqi sipas pefjit® 53/ ligjic nr. 139/2015.
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uga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaydejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




